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Deelnemerslijst Coursing 26/07/2015 Blad 1 Ronde 1 Tussen Ronde 2 Totaal Plaats

    

Greyhounds      Gemengd (2)     

1 Blancmange Comanche At CanoodlesR Brackx - Hetleflat Stabroek B 248 0 252 500 1

2 Estet Classic Silken at CanoodlesT Brackx - Hetleflat Stabroek B 249 0 247 496 2

    

Afghanen        Teven (12)     

12 Khaucarreras Aranka T Hübsch / Grünberger Kevelaer D 260 0 268 528 1 CACIL / CACBL

8 Ghazouani el-Shariat T de Kraker J.F. en Wern B.K.W. Zaamslag NL 259 0 255 514 2 Res.Cacil

4 Carasha el Kaschkan T Müller Bernd & Roswitha Selfkant D 252 0 253 505 3

6 Chaandani el Kaschkan T Niemeyer Dirk Remscheid D 254 0 250 504 4

11 Indhira d'Abd El Shiraz T Marville Christine Beaufays B 252 0 251 503 5

14 Pari Shariat von den black devils T van Itallie Harriet Oudenbosch NL 249 0 253 502 6

15 Penthesileia von den black devils T J.F. de Kraker en B.K.W.Werner Zaamslag NL 240 0 255 495 7

10 Hayat El-Shariat T van Itallie H. Oudenbosch NL 250 0 243 493 8

5 Ceylin el Kaschkan T Müller Bernd & Roswitha Selfkant D 253 0 234 487 9

13 Kivive Aelat Meltem T Torfs Martine en Torfs Pascale Beveren B 243 0 239 482 10

16 Waliyah Esh-Shah-ir T Jeurissen Josette Maasmechelen B 249 0 150 399 11

3 Canan el Kaschkan T Müller Bernd & Roswitha Selfkant D 253 0 0 disk disk

7 Chahrazet Kaschkan T Ellen Scholz Solingen D 0 0 0 0 Afw.

9 Gulnar D'Agathe's Dday T Cusquel Draveil F 0 0 0 0 Afw.

    

Afghanen        Reuen (9)     

17 Azarang Taikatalvi R K.Alt - Nijsten Geleen NL 260 0 263 523 1 CACIL / CACBL

20 Elvimosquito O Belle Guaglione R Alt K. - Nijsten Geleen NL 256 0 261 517 2 Res.CACI

25 Min El Mariq Kara-Indasch R Dewinter Benny - Dewinter Bo Schriek B 259 0 257 516 3

18 Chaghcharan of Suriya R Zillmann Nadine Köln D 254 0 254 508 4

23 Khaucarreras Lalika R Fleissner Axel Issum D 255 0 252 507 5

22 Jirkan Y-Shirvan R Camps Annick Tessenderlo B 253 251 0 504 6

21 Intajeriko d'Abd El Shiraz R Eeraerts Jeannine Willebroek B 247 0 251 498 7

19 Don't Worry Be Happy at Argent BoucR Hamelers Geby en Erik Amersfoort NL 245 0 225 470 8

24 Khaucarreras Lanero R Fleissner Beate Issum D 0 248 0 disk disk

    



Deelnemerslijst Coursing 26/07/2015 Blad 2 Ronde 1 Tussen Ronde 2 Totaal Plaats

P.L.I.          Sprinters Gemengd (4)     

28 Poslusjnye Wihri Izpolin R van Zeeland Marga Hunsel NL 249 0 244 493 1

27 Lucius Feritte Bugsy R Zillmann Dormagen D 238 0 245 483 2

26 LachKari-Khan Donato  R Swevels - Metdepenningen Eindhoven NL 232 0 245 477 3

29 Fiefoernieks Fianna   T Stout Alexandra Vlaardingen NL 255 0 niet gest. 255

    

P.L.I.          Gemengd (8)     

34 Ganim's Ziva T Stout Alexandra Vlaardingen NL 253 0 254 507 1 CACIL / CACBL

36 Limay d'Amby Bambi T Van Bogaert - Lerno Heffen B 248 0 258 506 2 Res.CACI

37 Poslusjneye Wihri Iskra T van Zeeland Marga-Slangen Jan Hunsel NL 249 0 252 501 3

30 Kenya des Achka Rapidoss R Pieck Kurt Tessenderlo B 251 0 249 500 4

33 Dymantis Myota T Vermaut - Jonckheere Bredene B 244 0 253 497 5

31 Lucca d'Amby Bambi R Huyghe Brigitte Muizen B 248 0 247 495 6

32 N Uch Curvy I Want It All R Lena Stormer Dahl Oppaker N 246 0 245 491 7

35 June T Van Bogaert David Heffen B 201 0 239 440 8

    

Sprinters       Gemengd (9)     

44 Lourdes T Boeykens Marianne Geraardsbergen B 245 0 253 498 1

40 Glace Noir van de Groene Golf T Laurijssen Peter Wouwse PlantageNL 249 0 248 497 2

93 Lord R Juste Brigitte Mariembourg B 0 243 251 494 3

38 Jamani del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B 241 0 252 493 4

39 Leonardo Del Karfo R Voeten D. en van Mastrigt M. Breda NL 248 0 244 492 5

41 Iala T Vrancken Michel Groot-Gelmen B 242 0 248 490 6

43 Karadhras Anegdota T Knoop D. Fijnaart NL 239 0 248 487 7

92 Heat R Demotte Jean-Luc Mariembourg B 239 0 243 482 8

42 JodaJoy del Karfo T Dorstewitz Heidrun Ederm D 240 237 0 477 9

45 Poppy Hills By Her Grace T Fam. Opperman Panningen NL 0 0 0 0 Afw.

    



Deelnemerslijst Coursing 26/07/2015 Blad 3 Ronde 1 Tussen Ronde 2 Totaal Plaats

Whippets        Teven (26)     

51 Culann's Reggie T Zander Silke Gemmernich B 258 0 257 515 1 CACIL / CACBL

64 Lara T Dorstewitz Heidrun Edermünde D 255 0 259 514 2 Res.Cacil

54 Fierce Fireball Bluff T Schawo Reinhold Greimersburg D 251 0 261 512 3

58 Hateya River du Tepee d'Amour T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 256 0 250 506 4

74 Vita Nova van Scalindjo T Knoop D. Fijnaart NL 251 0 253 504 5

72 Storm Fighter's Ally T Zander Silke - Bilz Frederyk Gemmernich B 254 0 250 504 6 gelijke pun

57 Geena T Zander Silke Gemmernich B 254 0 250 504 7

66 Meradith Favourite Everyone T Marville Christine Beaufays B 249 0 254 503 8

63 Koseilata's Halle Berry T Jeurissen Josette Maasmechelen B 251 0 252 503 9

68 Sharyon T Ravers Karel Oud-Turnhout B 254 0 249 503 10

46 Canoodle's Igraslow T Brackx - Hetleflat Stabroek B 248 0 253 501 11

62 Jade T Boeykens Marianne Geraardsbergen B 246 0 254 500 12

71 Storktown's Nightwind T Schawo Brigitte Greimersburg D 250 0 250 500 13

70 Storktown's Moondance T Steenbergen Leo en Lenny Blankenheim-FreilinD 252 0 248 500 14

47 Canoodle's Irina T Van Den Bossche Martine Zwijnaarde B 248 0 251 499 15

60 Hunting Free Inexcess T Vrancken Michel Groot-Gelmen B 245 0 253 498 16

55 Fierce Fireball Chipleader T Schawo Reinhold Greimersburg D 248 0 250 498 17

61 Hunting Free Naomy T Jeurissen Josette Maasmechelen B 249 0 248 497 18

56 Gazette T Vrancken Michel Groot-Gelmen B 244 0 252 496 19

59 Heidrun del Karfo T Van Den Bossche Martine Zwijnaarde B 244 0 251 495 20

48 Canoodle's Knightlady T Dierickx Rita Hulshout B 248 0 245 493 21

52 Dixietown Fia Jansson T Jeurissen Josette Maasmechelen B 251 0 242 493 22

50 Canoodle's Nomalanga T Brackx - Hetleflat Stabroek B 246 0 245 491 23

49 Canoodle's Knightsaga T Dierickx - Valgaeren Hulshout B 240 0 248 488 24

73 Tjoewie T Gevers Peter Turnhout B 237 0 248 485 25

65 Lois T Laurijssen Peter Wouwse PlantageNL 239 0 242 481 26

53 Dust 'n Dunes Liftoff T Busschaert Virginie Brugge B 0 0 0 Afw.

67 Salty Sand's Autumn Melody T Busschaert Virginie Brugge B 0 0 0 Afw.

69 Sonja T Hamelers Geby en Erik Amersfoort NL 0 0 0 Afw.



Deelnemerslijst Coursing 26/07/2015 Blad 4 Ronde 1 Tussen Ronde 2 Totaal Plaats

Whippets        Reuen (18)     

90 Storktown's Nightmare R Steenbergen Leo Blankenheim-FreilingD 250 0 257 507 1 CACIL / CACBL

88 Lassie del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B 252 0 254 506 2 Res.CACI

87 Koseilata's King Merlin R Hessel Martina Mechernich D 249 0 256 505 3

80 Gsxr des Amours d'Achka R Vrancken - Jamart Groot-Gelmen B 250 0 254 504 4

82 Hunting Free Klinton R D'Hondt - Foulon Gilly B 251 0 251 502 5

89 Stanley vom Kleinen Berg R Wittmann Uwe Ludwigshafen D 250 0 251 501 6 gelijke pun

81 Henry del Karfo R D.H.T.P.M. Voeten Breda NL 250 0 251 501 7

86 Khaba Del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B 251 0 249 500 8

77 Devaj Eagle R Schawo Reinhold Greimersburg D 247 0 251 498 9

84 Jilson du Clos D'Orffeng R Duval Solange Garennes Sur EureF 247 0 251 498 10

78 Geraldino des Amours d'Achka R Vrancken Michel Groot-Gelmen B 250 0 248 498 11

85 Junior des Amours d'Achka R Boonen - Houbart Grace-Hollogne B 250 0 247 497 12

83 Iron au Pays des Futes R D'Hondt Patricia Gilly B 244 0 252 496 13

75 Bosse van Svantevit R Schawo Brigitte Greimersburg D 250 0 246 496 14

76 Celtic-Free Hunter R Foulon - Pirlet Saint-Nicolas B 243 0 243 486 15

94 Ickse au Pays des Futes R Demotte Jean-Luc Mariembourg B 238 0 247 485 16

79 Grimaldi Graf of Fox Manor R Wittmann Uwe u. Annick Lambsheim D 244 0 240 484 17

91 de la sure d'Elle Jairzinho R Vrancken - Jamart Groot-Gelmen B 243 0 238 481 18



CACIL / CACBL

Res.Cacil / Res. CACBL

CACIL / CACBL

Res.CACIL / Res. CACBL



CACIL / CACBL

Res.CACIL / Res. CACBL



CACIL / CACBL

Res.Cacil / Res. CACBL

gelijke punten -->jachtdrift



CACIL / CACBL

Res.CACIL / Res.CACBL

gelijke punten --> behendig



Eerste ronde - Première manche.

Whippets        Teven Punten

Nr Koers 1

46 R 1 Canoodle's Igraslow 248

65 W 3 Lois 239
 

Nr Koers 2

48 R 1 Canoodle's Knightlady 248

70 W 3 Storktown's Moondance 252
 

Nr Koers 3

51 R 1 Culann's Reggie 258

54 W 3 Fierce Fireball Bluff 251

Nr Koers 4

56 R 1 Gazette 244

62 W 3 Jade 246
 

Nr Koers 5

47 R 1 Canoodle's Irina 248

63 W 3 Koseilata's Halle Berry 251
 

Nr Koers 6

50 R 1 Canoodle's Nomalanga 246

64 W 3 Lara 255

Nr Koers 7

66 R 1 Meradith Favourite Everyone 249

73 W 3 Tjoewie 237
 

Nr Koers 8

52 R 1 Dixietown Fia Jansson 251

60 W 3 Hunting Free Inexcess 245
 

Nr Koers 9

57 R 1 Geena 254

59 W 3 Heidrun del Karfo 244

Nr Koers 10

49 R 1 Canoodle's Knightsaga 240

71 W 3 Storktown's Nightwind 250
 

Nr Koers 11

61 R 1 Hunting Free Naomy 249

72 W 3 Storm Fighter's Ally 254
 

Nr Koers 12

55 R 1 Fierce Fireball Chipleader 248

68 W 3 Sharyon 254

Nr Koers 13

R 1 Vervalt  

W 3   
 

Nr Koers 14

58 R 1 Hateya River du Tepee d'Amour 256

74 W 3 Vita Nova van Scalindjo 251

Eerste ronde - Première manche.

Whippets        Reuen Punten



Nr Koers 15

81 R 1 Henry del Karfo 250

91 W 3 de la sure d'Elle Jairzinho 243

Nr Koers 16

79 R 1 Grimaldi Graf of Fox Manor 244

88 W 3 Lassie del Karfo 252
 

Nr Koers 17

76 R 1 Celtic-Free Hunter 243

90 W 3 Storktown's Nightmare 250
 

Nr Koers 18

75 R 1 Bosse van Svantevit 250

78 W 3 Geraldino des Amours d'Achka 250

Nr Koers 19

82 R 1 Hunting Free Klinton 251

87 W 3 Koseilata's King Merlin 249
 

Nr Koers 20

80 R 1 Gsxr des Amours d'Achka 250

89 W 3 Stanley vom Kleinen Berg 250
 

Nr Koers 21

77 R 1 Devaj Eagle 247

85 W 3 Junior des Amours d'Achka 250

Nr Koers 22

84 R 1 Jilson du Clos D'Orffeng 247

86 W 3 Khaba Del Karfo 251

Nr Koers 22 bis

83 R 1 Iron au Pays des Futes 244

94 W 3 Ickse au Pays des Futes 238

Sprinters       Gemengd Punten

Nr Koers 23

38 R 1 Jamani del Karfo 241

42 W 3 JodaJoy del Karfo 240
 

Nr Koers 24

40 R 1 Glace Noir van de Groene Golf 249

41 W 3 Iala 242

Koers 25

39 R 1 Leonardo Del Karfo 248

92 W 3 Heat 239
 

Nr Koers 26

43 R 1 Karadhras Anegdota 239

44 W 3 Lourdes 245

Eerste ronde - Première manche.

Afghanen        Reuen Punten

Nr Koers 27

18 R 1 Chaghcharan of Suriya 254



22 W 3 Jirkan Y-Shirvan 253

Nr Koers 28

20 R 1 Elvimosquito O Belle Guaglione 256

23 W 3 Khaucarreras Lalika 255

Nr Koers 29

17 R 1 Azarang Taikatalvi 260

21 W 3 Intajeriko d'Abd El Shiraz 247
 

Nr Koers 30

19 R 1 Don't Worry Be Happy at Argent Bouc 245

25 W 3 Min El Mariq Kara-Indasch 259

Afghanen        Teven Punten

Nr Koers 31

5 R 1 Ceylin el Kaschkan 253

11 W 3 Indhira d'Abd El Shiraz 252

Nr Koers 32

8 R 1 Ghazouani el-Shariat 259

16 W 3 Waliyah Esh-Shah-ir 249
 

Nr Koers 33

6 W 3 Chaandani el Kaschkan 254

13 W 3 Kivive Aelat Meltem 243
 

Nr Koers 34

4 R 1 Carasha el Kaschkan 252

14 W 3 Pari Shariat von den black devils 249

Nr Koers 35

R 1 vervalt 0

W 3  0

Nr Koers 36

12 R 1 Khaucarreras Aranka 260

15 W 3 Penthesileia von den black devils 240

 

Nr Koers 37

3 W 3 Canan el Kaschkan 253

10 W 3 Hayat El-Shariat 250

P.L.I.          Gemengd Punten

Nr Koers 38

30 R 1 Kenya des Achka Rapidoss 251

31 W 3 Lucca d'Amby Bambi 248

Nr Koers 39

33 R 1 Dymantis Myota 244

37 W 3 Poslusjneye Wihri Iskra 249
 

Nr Koers 40

32 R 1 N Uch Curvy I Want It All 246

35 W 3 June 201
 

Nr Koers 41

34 R 1 Ganim's Ziva 253

36 W 3 Limay d'Amby Bambi 248

Eerste ronde - Première manche.

P.L.I.          Sprinters Gemengd Punten

Nr Koers 42

26 R 1 LachKari-Khan Donato  232

28 W 3 Poslusjnye Wihri Izpolin 249
 



Nr Koers 43

27 R 1 Lucius Feritte Bugsy 238

29 W 3 Fiefoernieks Fianna   255

Greyhounds      Gemengd Punten

Nr Koers 44

1 R 1 Blancmange Comanche At Canoodles 248

2 W 3 Estet Classic Silken at Canoodles 249



 

Tussenloop - Première manche.  

Whippets        Teven Punten

Nr Koers 45

R 1 Vervalt 0

W 3  0

Sprinters        Gemengd

Nr Koers 46

93 R 1 Lord 243

42 W 3 JodaJoy del Karfo 237

Afghanen        Reuen

Nr Koers 47

24 R 1 Khaucarreras Lanero 248

22 W 3 Jirkan Y-Shirvan 251



Tweede ronde - Deuxième manche.

Whippets        Teven Punten

Nr Koers 48

61 R 1 Hunting Free Naomy 248

66 W 3 Meradith Favourite Everyone 254
 

Nr Koers 49

51 R 1 Culann's Reggie 257

58 W 3 Hateya River du Tepee d'Amour 250
 

Nr Koers 50

46 R 1 Canoodle's Igraslow 253

47 W 3 Canoodle's Irina 251

Nr Koers 51

64 R 1 Lara 259

57 W 3 Geena 250
 

Nr Koers 52

48 R 1 Canoodle's Knightlady 245

55 W 3 Fierce Fireball Chipleader 250
 

Nr Koers 53

68 R 1 Sharyon 249

72 W 3 Storm Fighter's Ally 250

Nr Koers 54

50 R 1 Canoodle's Nomalanga 245

62 W 3 Jade 254
 

Nr Koers 55

70 R 1 Storktown's Moondance 248

52 W 3 Dixietown Fia Jansson 242
 

Nr Koers 56

60 R 1 Hunting Free Inexcess 253

59 W 3 Heidrun del Karfo 251

Nr Koers 57

54 R 1 Fierce Fireball Bluff 261

63 W 3 Koseilata's Halle Berry 252
 

Nr Koers 58

56 R 1 Gazette 252

49 W 3 Canoodle's Knightsaga 248
 

Nr Koers 59

74 R 1 Vita Nova van Scalindjo 253

71 W 3 Storktown's Nightwind 250

Nr Koers 60

65 R 1 Lois 242

73 W 3 Tjoewie 248
 

Tweede ronde - Deuxième manche.

Whippets        Reuen Punten



Nr Koers 61

89 R 1 Stanley vom Kleinen Berg 251

90 W 3 Storktown's Nightmare 257

Nr Koers 62

88 R 1 Lassie del Karfo 254

82 W 3 Hunting Free Klinton 251
 

Nr Koers 63

87 R 1 Koseilata's King Merlin 256

77 W 3 Devaj Eagle 251
 

Nr Koers 64

86 R 1 Khaba Del Karfo 249

75 W 3 Bosse van Svantevit 246

Nr Koers 65

84 R 1 Jilson du Clos D'Orffeng 251

79 W 3 Grimaldi Graf of Fox Manor 240
 

Nr Koers 66

78 R 1 Geraldino des Amours d'Achka 248

81 W 3 Henry del Karfo 251
 

Nr Koers 67

83 R 1 Iron au Pays des Futes 252

76 W 3 Celtic-Free Hunter 243

Nr Koers 68

80 R 1 Gsxr des Amours d'Achka 254

85 W 3 Junior des Amours d'Achka 247

Nr Koers 69

91 R 1 de la sure d'Elle Jairzinho 238

94 W 3 Ickse au Pays des Futes 247

Afghanen        Teven Punten

Nr Koers 70

4 R 1 Carasha el Kaschkan 253

10 W 3 Hayat El-Shariat 243
 

Nr Koers 71

12 R 1 Khaucarreras Aranka 268

8 W 3 Ghazouani el-Shariat 255
 

Nr Koers 72

14 R 1 Pari Shariat von den black devils 253

16 W 3 Waliyah Esh-Shah-ir 150

Nr Koers 73

6 R 1 Chaandani el Kaschkan 250

3 W 3 Canan el Kaschkan 0
 

Nr Koers 74

13 R 1 Kivive Aelat Meltem 239

15 W 3 Penthesileia von den black devils 255
 

Nr Koers 75

5 R 1 Ceylin el Kaschkan 234

11 W 3 Indhira d'Abd El Shiraz 251

Nr Koers 76

R 1 vervalt 0

W 3  0

Tweede ronde - Deuxième manche.

P.L.I.          Gemengd Punten

Nr Koers 77

36 R 1 Limay d'Amby Bambi 258



32 W 3 N Uch Curvy I Want It All 245
 

Nr Koers 78

34 R 1 Ganim's Ziva 254

30 W 3 Kenya des Achka Rapidoss 249

Nr Koers 79

33 R 1 Dymantis Myota 253

35 W 3 June 239
 

Nr Koers 80

37 R 1 Poslusjneye Wihri Iskra 252

31 W 3 Lucca d'Amby Bambi 247

P.L.I.          Sprinters Gemengd Punten

Nr Koers 81

29 R 1 Fiefoernieks Fianna   0

28 W 3 Poslusjnye Wihri Izpolin 244

Nr Koers 82

27 R 1 Lucius Feritte Bugsy 245

26 W 3 LachKari-Khan Donato  245

Greyhounds      Gemengd Punten

Nr Koers 83

2 R 1 Estet Classic Silken at Canoodles 247

1 W 3 Blancmange Comanche At Canoodles 252
 
Sprinters       Gemengd Punten

Nr Koers 84

41 R 1 Iala 248

38 W 3 Jamani del Karfo 252
 

Nr Koers 85

40 R 1 Glace Noir van de Groene Golf 248

39 W 3 Leonardo Del Karfo 244

Nr Koers 86

43 R 1 Karadhras Anegdota 248

92 W 3 Heat 243
 

Nr Koers 87

44 R 1 Lourdes 253

93 W 3 Lord 251

Afghanen        Reuen Punten

Nr Koers 88

18 R 1 Chaghcharan of Suriya 254

24 W 3 Khaucarreras Lanero 0

Nr Koers 89

17 R 1 Azarang Taikatalvi 263

25 W 3 Min El Mariq Kara-Indasch 257

Nr Koers 90

21 R 1 Intajeriko d'Abd El Shiraz 251

19 W 3 Don't Worry Be Happy at Argent Bouc 225
 

Nr Koers 91

20 R 1 Elvimosquito O Belle Guaglione 261

23 W 3 Khaucarreras Lalika 252


